MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

      INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS REFERENTES AO EDITAL№ 05/2024      INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS REFERENTES AO EDITAL№ 05/2024
DGPL/RIFB/IFB DGPL/RIFB/IFB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULARHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PLANALTINA, do Ins$tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Brasília, nomeado pela Portaria nº 0485 de 03 de julho de 2024, e no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública o resultado preliminar referente ao Processo Sele$vo Simplificado para contração de
professor substituto – Biologia (Edital 05/2024).

Após avaliação ficam homologadas as inscrições e definidas as pontuações preliminares dos candidatos conforme
a tabela 1.

CPFCPF HomologaçãoHomologação
Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Classificados para Prova deClassificados para Prova de
Desempenho DidáticosDesempenho Didáticos

PontuaçãoPontuação

043.........31 Deferido 1 Classificado 53
471.........87 Deferido 2 Classificado 50
108.........19 Deferido 3 Classificado 50
603.........20 Deferido 4 Classificado 48
058.........70 Deferido 5 Classificado 45
020.........61 Deferido 6 Classificado 43
039.........11 Deferido 7 Classificado 40
485.........72 Deferido 8 Classificado 40
019.........51 Deferido 9 Classificado 40
730.........53 Deferido 10 Desclassificado 35
032.........56 Deferido 11 Desclassificado 33
036.........16 Deferido 12 Desclassificado 33
047.........57 Deferido 13 Desclassificado 31
982.........20 Deferido 14 Desclassificado 30
035.........90 Deferido 15 Desclassificado 30
037.........13 Deferido 16 Desclassificado 30
041.........27 Deferido 17 Desclassificado 30
042.........90 Deferido 18 Desclassificado 30
046.........81 Deferido 19 Desclassificado 30
069.........13 Deferido 20 Desclassificado 28
016.........07 Deferido 21 Desclassificado 25
023.........97 Deferido 22 Desclassificado 25
036.........60 Deferido 23 Desclassificado 25
056.........13 Deferido 24 Desclassificado 25
047.........84 Deferido 25 Desclassificado 23
047.........23 Deferido 26 Desclassificado 21
923.........68 Deferido 27 Desclassificado 20
419.........20 Deferido 28 Desclassificado 16
065.........19 Deferido 29 Desclassificado 15
694.........06 Deferido 30 Desclassificado 13
104.........25 Deferido 31 Desclassificado 13
053.........67 Deferido 32 Desclassificado 10
025.........40 Deferido 33 Desclassificado 8
063.........93 Deferido 34 Desclassificado 6
045.........19 Deferido 35 Desclassificado 3
428.........04 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
073.........12 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
860.........53 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital

Código Verificador:
Código de Autenticação:

726.........91 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
013.........90 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
002.........36 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
017.........16 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
038.........09 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
028.........21 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
029.........82 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
026.........84 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
037.........01 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
052.........80 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
039.........39 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
037.........97 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
051.........62 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
048.........61 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
057.........25 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
047.........41 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
061.........12 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
066.........57 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
073.........83 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital
079.........02 Indeferido Não atendeu ao item 4.2 do Edital

O candidato poderá interpor recurso referente ao resultado preliminar do dia 20 a 21/01/2025 pelo e-mail
substituto.cpla@ifb.edu.br
Os candidatos que não aparecem na lista, não enviaram nenhum documento de identificação.

Brasília, 17 de janeiro de 2025.

(Assinado eletronicamente)
Reginaldo Pereira RamosReginaldo Pereira Ramos

Diretor-Geral substituto do Campus Planaltina
PORTARIA Nº 0485/REITORIA/IFB, DE 03 DE JULHO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Reginaldo Pereira RamosReginaldo Pereira Ramos, Diretor Geral - SUBST - DGPLDiretor Geral - SUBST - DGPL, em 17/01/2025 12:19:30.

Este documento foi emi$do pelo SUAP em 17/01/2025. Para comprovar sua auten$cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

591975
da5b2724bb

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: